

**OPFØLGNINGSPLAN: INDUSTRITEKNIK 22/23**

Emne	Handlingstrin	Ansvar	Effekt på måltal	Deadline
ETU industriteknik 2022 - opfølgning	Elevtrivselen for uddannelsen ligger højt, og dette sikres bla. ved at bruge faste lærere til samme fag/hold. Endvidere arbejder eleverne i et åbent værksted, hvor de kan se elever fra andre forløb, hvilket giver et godt miljø og god energi, da det er en lille uddannelse. I foråret er der desuden ansat ny underviser, og der er indkøbt to nye maskiner til uddannelsen. Så alt i alt er fokus at opretholde det høje niveau.	HSA	ETU	30-06-2023
VTU Industriteknik 2022 - opfølgning	Virksomhedernes tilfredshed med industriteknikker-uddannelsen er lig indeks 69 og dermed et middel resultat. Desuden er resultatet 5 indekspoint lavere end landsgennemsnittet for uddannelsen. Dermed er uddannelsens samarbejde med virksomhederne også et prioriteret indsatsområde 22/23, og der blev bl.a. afholdt mestermøde i januar, hvor 10 virksomheder deltog. Her fik de generel info om uddannelsen. Desuden bliver der afholdt mester-lærer-elev samtaler i forbindelse med H1 og H3, og fra efteråret 2023 vil dette blive planlagt og skemalagt ved opstart. Desuden arbejdes der på en plakat med en oversigt over uddannelsernes indhold som skal gives til mestre, så de får overblik over uddannelsens indhold.	HSA	VTU	30-06-2023
Afbrud og lærepladser - industriteknik 2022 - opfølgning	Der er generelt ingen eller meget lille afbrud på uddannelsen. Der er et godt undervisningsmiljø på uddannelsen, og der er lærepladser til alle. Desuden gøres der en god indsats fra kontaktlære og konsulent til at få matchet elev og læreplads. Dette er lykket godt i 2022 - og fokus er at den gode indsats fortsætter.	HSA	Fastholdelse	30-06-2023
Sociale tiltag 22/23 - Industriteknik	Udover at der opretholdes en god omgangstone og et hyggeligt miljø på uddannelsen - inviteres eleverne ligeledes til messer og opfordres til at deltage i skolefesterne, der afholdes fire gange årligt.	HSA	ETU	30-06-2023